
•V

PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
E S T A D O  D E  S Ã O  P A U L O

FIs. N.°

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

Nome RG Categoria Cargo Função
Edmilson Ramires de 
Vasconcelos

24.290.307-
1

Municipal Agente
Operacional

Coordenador 
Controle de 

Vetores
Gustavo Marcondes 
Teixeira da Silva

24.931.923-
8

Municipal Veterinário Gerente da 
Vigilância Sanitária

Maria Carolina Codelo 
Martins Bastos Leite

34.146.014-
X

Municipal Enfermeira Gerente da 
Vigilância Coletiva

PORTARIA N°. 18.256/2014

FÁBIO MARCONDES, Prefeito Municipal , no uso das atribuições que 
lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

I -  Revogar a Portaria n° 16.939/13 de 08 de maio 2013.
II -  Designar, a partir de I o de agosto de 2014, os funcionários 

municipais, estaduais e federais, «baixo relacionados, para compor o grupo de 
Vigilância Coletiva da Secretaria Municipal da Saúde de Lorena, conforme segue:

GRUPO TÉCNICO DA VIGILÂNCIA COLETIVA:

Nome RG Categoria Cargo Função
Adriani de 

Freitas
22.304.042 Municipal Técnica de 

Enfermagem
Técnica de 

Enfermagem
Alexandre Souza 
de Macedo Reis

1S.21C 51? \'Un:cioal | Médico
Infectologista

Médico
Infectologisia

Ana Paula 
Lescura Guedes 
de Lima Silvério

16.895.036-4 Estadual Dentista Dentista

Ana Virgínia 
Hofrneister de 

Andrade Martins 
Serra

3.183.647-2 Estadual Médica Médica

Andressa Santos 
Ribeiro

42.550.295-3 Municipal Técnica
Enfermagem

Técnica de 
Enfermagem

Camila Mendes 
dos Santos

MG17.416.786 Municipal Enfermeira Enfermeira

Carlos David 
Quadros dos 

Santos

33.402.1890-7 Municipal Educador de 
Saúde

Educador de 
Saúde

Cristina
Apar^)cida Lopes 

Gonçalves

17.851.108-0 Vunicipol Técnica de 
Enfermagem

Técnica de 
Enfermagem












